



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Eurobulk Holding A/S**

**Kilen 1, Bov Mark, 6330 Padborg**

**CVR-nr. 27 33 50 39**

## **Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Eurobulk Holding A/S Kilen 1, Bov Mark 6330 Padborg  CVR-nr.: 27 33 50 39 Hjemsted: Aabenraa Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Søren Birger Christiansen Ivan Keller Søren Tvede Larsen Torben Møller
<b>Direktion</b>	Søren Tvede Larsen
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	Tvede Larsen Holding ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Eurobulk Logistics A/S, Padborg Eurobulk Property ApS, Padborg Eurobulk Polska SP Z.o.o., Polen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 4.579.727 kr. mod 4.826 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2024 kr. 35.050.157.

### Særlige risici

#### Driftsmæssige risici

Der er ingen særlige risici udover, hvad der er normalt for speditjonsbranchen. Herunder har dieselpriisen betydning for prisudviklingen på markedet. Selskabet vil være påvirket af ændringer heri.

#### Valutarisici

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat og egenkapital påvirkes af kursudviklingen for en række valutaer. Der er ingen usædvanlige valutarisici udover, hvad der er normalt for branchen.

#### Renterisici

Der er ingen særlige risici udover, hvad der er normalt for branchen.

### Miljøforhold

Selskabet er opmærksom på gældende miljølovgivning og betydningen af en miljømæssig forsvarlig driftsførelse.

### Videnressourcer

#### Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning, at selskabet i det kommende regnskabsår vil opnå et positivt resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-39.455</b>	<b>-15</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.255.874	4.584
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	526.966	398
Andre finansielle indtægter	29	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-69.523	-73
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.673.891</b>	<b>4.894</b>
Skat af årets resultat	-94.164	-68
<b>Årets resultat</b>	<b>4.579.727</b>	<b>4.826</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	993.374	4.583
Udbytte for regnskabsåret	2.025.000	1.125
Overføres til overført resultat	1.561.353	0
Disponeret fra overført resultat	0	-882
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.579.727</b>	<b>4.826</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.936.682	25.663
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.000.000	7.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.936.682</u>	<u>32.663</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>35.936.682</u></b>	<b><u>32.663</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	257.622	0
Tilgodehavender i alt	<u>257.622</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	29	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>257.651</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>36.194.333</u></b>	<b><u>32.663</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.084.887	21.061
Overført resultat	10.440.270	8.879
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.025.000	1.125
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>35.050.157</u></b>	<b><u>31.565</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldigt sambeskatningsbidrag	94.164	68
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.164</u>	<u>68</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	978.830	969
Sambeskatningsbidrag	0	0
Anden gæld	71.182	61
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.050.012</u>	<u>1.030</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.144.176</u></b>	<b><u>1.098</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>36.194.333</u></b>	<b><u>32.663</u></b>

**2 Eventualposter**

**Noter**

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	66.643	71
Andre finansielle omkostninger	2.880	2
	<b>69.523</b>	<b>73</b>

**2. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor bankforbindelse for alt mellemværende med tilknyttede danske virksomheder. Engagement udgør pr. 30. juni 2024 t.kr. 8.263

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tvede Larsen Holding ApS, CVR-nr. 31 16 10 96, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Der henvises til administrationselskabets årsrapport for beløbsstørrelse. CVR-nr. 31 16 10 96.



## Søren Tvede Larsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Søren Tvede Larsen  
Direktør  
ID: fbc83a2-d182-4b44-b485-e14654700b65  
Tidspunkt for underskrift: 31-10-2024 kl.: 16:04:06  
Underskrevet med MitID



## Søren Tvede Larsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Søren Tvede Larsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: fbc83a2-d182-4b44-b485-e14654700b65  
Tidspunkt for underskrift: 31-10-2024 kl.: 16:04:06  
Underskrevet med MitID



## Søren Birger Christiansen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Søren Birger Christiansen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: b7713c1d-3bde-4ac8-96db-052218e3dbdb  
Tidspunkt for underskrift: 01-11-2024 kl.: 09:49:02  
Underskrevet med MitID



## Ivan Keller

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Ivan Keller  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 46a0b37d-9b88-41d5-a252-642846884889  
Tidspunkt for underskrift: 31-10-2024 kl.: 15:55:40  
Underskrevet med MitID



## Torben Møller

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Torben Møller  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 0375b7e2-0daf-4f1e-bb7a-e1881a765c5a  
Tidspunkt for underskrift: 01-11-2024 kl.: 09:41:24  
Underskrevet med MitID



## Claus Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Brink Thomsen  
Revisor  
ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7  
Tidspunkt for underskrift: 01-11-2024 kl.: 09:50:31  
Underskrevet med MitID



## Claus Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Brink Thomsen  
Dirigent  
ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7  
Tidspunkt for underskrift: 01-11-2024 kl.: 09:51:35  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).